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Geniş Alanlar İçin Akıllı Çözüm

WH0240
Geniş alan aydınlatma çözümü

WH0240, Fiberli’nin yüksek verimli aydınlatma vizyonunun somut bir
sonucudur. 173 lm/W’a varan verimlilik değeriyle enerji tüketimini düşürürken,
255W gücüyle geniş alanlarda etkili aydınlatma sağlar. Dayanıklı gövdesi ve
IP66 koruma sınıfı sayesinde zorlu dış mekân koşullarına uyum sağlar.
Endüstriyel estetiğiyle projelere değer katar.

ÜRÜN HİKAYESİ
WH ailesi, yıllardır güvenilir ve güçlü projektör çözümleriyle sahada kendini
kanıtladı. WH0240 ise bu birikimi daha ileri taşıma hedefiyle geliştirildi. Daha
yüksek verim, daha yüksek güç ve daha iyi fiyat-performans dengesi arayışı,
WH0240’ın doğuşuna ilham verdi. Sonuç, sektörde yeni bir referans noktası
oldu.



Rakiplerine kıyasla daha yüksek performansı, rekabetçi fiyatla sunar. Hem
verimlilik hem güç açısından üst segment özellikler sağlar. Bu yönüyle bütçe
odaklı projeler için güçlü bir tercih oluşturur.

NEDEN WH0240?

Yatay ve dikey ayarlanabilir yapısı sayesinde farklı montaj senaryolarına kolayca
uyum sağlar. Yüzey ve tavan montajı seçenekleriyle projelerde maksimum
esneklik sunar. Sahada uygulama hızını artırır.

Ürün web sitesi için buraya tıklayınız.

Esnek Montaj

255W kapasitesi sayesinde geniş alanlarda güçlü ve homojen aydınlatma sunar.
Endüstriyel uygulamalar için idealdir. Yüksek tavanlı ve açık alan projelerinde
ek armatür ihtiyacını azaltır.

Yüksek Güç

IP66 ve IK08 koruma sınıfları ile dış mekân şartlarına karşı uzun ömürlü
kullanım sağlar. Toz, yağmur ve darbelere karşı yüksek direnç gösterir. Bu da
bakım ve servis maliyetlerini minimum seviyeye indirir.

Dayanıklılık

Üstün Verimlilik
173 lm/W’a varan değeriyle enerji maliyetlerini ciddi ölçüde düşürür. Uzun
vadede işletme giderlerine doğrudan katkı sağlar. Bu sayede sürdürülebilir
projelerde yatırımın geri dönüş süresini kısaltır.
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Fiyat-Performans Avantajı

https://www.fiberli.com.tr/yuksek-tavan/wh0240/
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